[image: ]

Финансовое управление администрации  Промышленновского муниципального округа
 (Финансовое управление Промышленновского округа)
 П Р И К А З

	 От
	30.10.2025

	№
	[bookmark: _GoBack]41

пгт. Промышленная
О внесении изменений в приказ финансового управления от 26.12.2024
 № 62 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов
бюджета Промышленновского муниципального округа на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях исполнения бюджета муниципального округа
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 1 приказа финансового управления от 26.12.2024 № 62  «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Промышленновского муниципального округа на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:
1.1. После строки:
«
	05 0 00 13220
	Уплата налогов, сборов и иных платежей за содержание имущества казны

»
дополнить строкой:
«
	05 0 00 L5992
	Подготовка проектов межевания земельных участков и проведение кадастровых работ (кадастровые работы)

».
1.2. После строки:
«
	06 5 00 S1480
	Реализация мероприятий по обеспечению пожарной безопасности в муниципальных образовательных организациях Кемеровской области – Кузбасса

»
дополнить строкой:
«
	06 5 00 S1771
	Строительство, реконструкция и капитальный ремонт образовательных организаций (субсидии муниципальным образованиям)

».
1.3. После строки:
«
	07 1 00 S1170
	Строительство, реконструкция и капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры

»
дополнить строкой:
«
	07 1 00 S1171
	Строительство, реконструкция и капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры (за счет средств областного бюджета)

	07 1 00 S117V
	Строительство, реконструкция и капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры (за счет средств, высвобождаемых в результате списания задолженности субъектов Российской Федерации по бюджетным кредитам, предоставленным субъектам Российской Федерации из федерального бюджета)

».
1.4. После строки:
«
	07 3 00 SД100
	Обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных дорожных сооружений на них

»
дополнить строкой:
«
	07 3 00 SД101
	Обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных дорожных сооружений на них (за счет средств областного бюджета)

».

2. В течение 3 дней со дня подписания обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник финансового управления
Промышленновского округа				              И.А. Овсянникова

image1.jpeg